

H.I.H. ApS

Ørsbjergvej 49

5560 Aarup

CVR-nr. 15308575

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2022



Irene Andersen
Dirigent

H.I.H. ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

H.I.H. ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H.I.H. ApS Ørsbjergvej 49 5560 Aarup
CVR-nr.	15308575
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Irene Andersen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

H.I.H. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom til boligformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 88.027, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.403.152, og en egenkapital på kr. 1.399.740.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

H.I.H. ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		165.831	161.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.682	-19.682
Driftsresultat		146.149	141.325
Finansielle omkostninger	1	-32.027	-29.535
Resultat før skat		114.122	111.790
Skat af årets resultat	2	-26.095	-24.815
Årets resultat		88.027	86.975
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.027	86.975
Resultatdisponering		88.027	86.975

H.I.H. ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.257.462	2.245.447
Materielle anlægsaktiver		<u>2.257.462</u>	<u>2.245.447</u>
Anlægsaktiver		<u>2.257.462</u>	<u>2.245.447</u>
Udskudte skatteaktiver		73.169	70.378
Andre tilgodehavender		0	2.127
Tilgodehavender		<u>73.169</u>	<u>72.505</u>
Likvide beholdninger		<u>72.521</u>	<u>121.024</u>
Omsætningsaktiver		<u>145.690</u>	<u>193.529</u>
Aktiver		<u>2.403.152</u>	<u>2.438.976</u>

H.I.H. ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.274.740	1.186.713
Egenkapital		1.399.740	1.311.713
Gæld til realkreditinstitutter		783.591	849.781
Deposita		66.210	65.130
Langfristede gældsforpligtelser	4	849.801	914.911
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		66.190	66.328
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	48.320
Selskabsskat		12.886	10.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.777	69.971
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.758	17.221
Kortfristede gældsforpligtelser		153.611	212.352
Gældsforpligtelser		1.003.412	1.127.263
Passiver		2.403.152	2.438.976
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

H.I.H. ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.186.713	0	1.311.713
Årets resultat	<u>0</u>	<u>88.027</u>	<u>0</u>	<u>88.027</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>1.274.740</u>	<u>0</u>	<u>1.399.740</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

H.I.H. ApS

Noter

	2021	2020	
1. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	947	1.858	
Andre finansielle omkostninger	31.080	27.677	
	<u>32.027</u>	<u>29.535</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	28.886	28.512	
Regulering udskudt skat	-2.791	-3.697	
	<u>26.095</u>	<u>24.815</u>	
3. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	2.560.359	2.546.472	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	31.697	13.887	
Kostpris ultimo	<u>2.592.056</u>	<u>2.560.359</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-314.912	-295.230	
Årets afskrivninger	-19.682	-19.682	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-334.594</u>	<u>-314.912</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.257.462</u>	<u>2.245.447</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	783.591	66.190	522.708
Deposita	66.210	0	66.120
	<u>849.801</u>	<u>66.190</u>	<u>588.828</u>
5. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 850, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 2.257.			